АДМИНИСТРАЦИЯ БУРАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.02.2024                                                                                                  № 8

д.Бураши

О введении временных ограничений движения транспортных средств

В соответствии со статьей 14 главы IV Федерального закона № 196-ФЗ от 10.12.1995 «О безопасности дорожного движения», на основании пункта 5.1 Порядка осуществления временных ограничений или прекращений движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования Кировской области регионального или межмуниципального, местного значения утвержденного постановлением правительства Кировской области от 28.03.2012 № 145/164, на основании части 4 статьи 8 Устава муниципального образования Бурашевское сельское поселение на период весенней распутицы 2024 года администрация Бурашевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1.Ввести ограничения для движения транспортных средств по автомобильным дорогам Бурашевского сельского поселения, грузоподъемностью свыше 2 тонн с 29 марта 2024 года  по 29 апреля 2024 года.
          2.Установить знак при въезде в д.Бураши (грузовое движение запрещено).
          3.Опубликовать данное постановление на информационном стенде администрации Бурашевского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования Бурашевское сельское поселение.
           4.Контроль по исполнению данного постановления оставляю за собой.

ВРИО главы Бурашевского сельского поселения                         Л.С.Маслова